Rio Grande do Norte, 04 de Janeiro de 2019 Ano 2019 | No 0541

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA Nº 0004 DE 02 DE JANEIRO DE 2019.

A PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA
/RN ,no uso de suas atribuições legais :

RESOLVE:

ART.1º - NOMEAR OS MEMBROS DA COMISSAO DE
LICITAÇÃO EXERCÍCIO 2019.

Membros:

Elisangela Torres Diniz (Presidente);

Francisca Zenailde Batista (Membro)

Raimundo Simão de Araújo Neto (Membro)

Art 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação .

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrario;

Artº 4º Registre-se,publique-se e cumpra-se.

Palacio Manoel Matias,Sede da Câmara Municipal de
Alexandria /RN em 02 de Janeiro de 2019.

RAYMARA RAYANE ANDRADE DA SILVA

Presidente

Publicado por:
LENIVAL NUNES DE ANDRADE FILHO

Código Identificador: 5378D293

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 04 de Janeiro de

2019. Edição 0541.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal